
Schůze podvýboru je přístupná pouze přizvaným hostům, kteří se mohou prokázat 

potvrzením o negativním testu na COVID-19 ne starším než 3 dny (příp. certifikátem MZ 

ČR o očkování proti COVID-19 nebo potvrzením o prodělání onemocnění COVID- 19 

v posledních 90 dnech). 

 

Parlament České republiky 
POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 

8. volební období 

 

POZVÁNKA 

na 13. schůzi 

podvýboru rozpočtového výboru pro bankovnictví, pojišťovnictví a finanční trhy, 

která se koná dne 27. května 2021 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 56 

 

NÁVRH PROGRAMU: 
 

Čtvrtek 27. května 2021  

13:00 hodin 
1. Zahájení 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v oblasti finančního trhu zejména 

v souvislosti s implementací předpisů Evropské unie týkajících se unie kapitálových trhů 

(sněmovní tisk 1117) 

Uvede: zástupce MF 

Přizváni: zástupce ČNB, ČBA a další 

hosté 

 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s rozvojem 

kapitálového trhu (sněmovní tisk 993) 

Uvede: zástupce MF 

Přizváni: zástupce ČNB, ČBA a další 

hosté 

4. Sdělení, různé 

5. Návrh termínu další schůze podvýboru 

 

 

 

 

 

V Praze dne 12. května 2021     Jiří  DOLEJŠ   v.r.   

        předseda podvýboru 


